
 

拝啓 小寒の候、ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて、かねてより建設中の弊社新社屋がこのたび無事落成の運びとなりました 

工事中は大変ご迷惑をおかけいたしましたが、来る１月１１日より新社屋にて業務を開始

いたします 

これもひとえに皆様方のご支援のおかげと心より感謝申し上げます 

 

この度完成いたしました新社屋は、【GDXオフィスラボ】と命名し、『中小企業の次世

代経営を支援する、そして未来のいわてをつくる』を目的に「デジタルとグリーンでパフ

ォーマンスの上がる職場」をテーマとした社屋に仕上げました 

デジタルツールやシステムを駆使した「働く」の見える化、省エネ・創エネ・サスティナ

ビリティーといった地球環境にやさしいワークスペース、次世代の経営そして働く環境と

は何かを最新技術で体現し、皆様に体感していただく空間となっております 

これからの岩手県の経済発展に貢献できるよう新たなアベヤスとしての思いがつまった新

社屋です 

オフィスの広さや駐車場の兼ね合いで大々的なお披露目会はできませんが、是非お気軽に

お越しください 

お越しの際はご案内申し上げますので事前にご連絡いただけますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

令和６年１月吉日 

株式会社アベヤス 

代表取締役 橋本 竜博 

 

 


